Parce nobis, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,

Exaudi nos, Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,

Miserere nobis.

ORATIO.

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis, et corporis, sanitate gaudere; et gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercesione, à presenti liberari tristitia, et æterna perfrui lætitia. Per Christum, Dominum nostrum. Amen. ❧

Hauberto, año 714, (B) Synait. *Sol au-*
tem cum super terram fabricatus esset, postea
in altum sublatus posuit (C) Severian. *Tom,*
1. Conc. Gener. fol. 23 Baronio, año de
 39. *Corol. in Choron. año de 53.* (D) *Dextr.*
Liberat. año de 50 (E) *Zachar. cap. 13.*
vers. 1. in die illa erit fons patens domui
David, etc. habitantibus Jerusalem, in ablu-
tionem peccatoris. (F) *Tertul. de Resurrec-*
tionem carnis; dies moritur in noctem, etc.
tenebris usque quaque sepelitur; funestatur
mundi honor, omnis substantia denigratur;
sordent, silent, stupent cuncta (G) *Picinel.*
Mund. simbol. lib. 1. Colores contigit omnes
 (H) *Isai. cap, 9. Populos, qui ambulat in*
tenebris, vidit lucem magnam habitantibus
in regione umbrae mortis, lux orta est eis.
 (I) *Gen. cap. 2. Fons ascendebat de terra*
irrigans. universam super faciem terræ. (J)
 D. *Benard. Sermon. de Salve Regina; ut*
quivis peccator enormis non pereat, cui San-
cta Sanctorum patrociniis suis suffragia pros-
tat. Idiot. in Prol. Tract de Virgin. Maria:
Inventa Virgine, invenitur omne bonum,
ipsa namque dilligit dilligentes se, tanta
quoque est ejus benignitas, quod nulli for-
midandum est ad eam accedere, tantaque
miseriordia. quod ab ea nemo repellitur.
 (K) *B. Amad. de Laud. Mariae, hom. 8.*
Non solum animarum saluti; sed etiam hu-

manorum corporum sanitati, et necessitati
 pia diligentia providet, et medetur prae-
 bens innumera beneficia, (L) Estius in Expos.
 epist. B. Jacob. cap. 1. vers. 5, Maria om-
 nibus dat asflueret et non impropet;
 quia est fons inhaesustus, ad dandum modo-
 petas, sicut oportet paratissimus. Gloss. in
 Bibliot. Virg. tom. 1. Pag. mihi 464. col.
 2. Lit. C. Leva o Mater Maria! in circuitu
 oculos tuos, scilicet misericordiae, et lar-
 gitatis, ac bonitatis, et vide hilariter : :
 Peccatores pro venia. Justi pro gratia, tris-
 tes pro gaudio, Angeli pro laetitia, omnes
 isti venerunt ad honorem tuum, et lar-
 gitatem, ac misericordiam tuam. (M) S.
 Epiphan. Orat. Deipara. Ave gratia plena,
 quae sicientes perennis fontis dulcedine sacias.
 Ricard. à S. Laur. de Laud. Mariae lib. 4.
 tit. 22. Maria est fons misericordiae, qui
 per oculos meatus semper recipit aquam, et
 semper infundit. (N) D. Bez in Serm. de
 Verb. Apoc. B. Joan. Quid ad Mariam acce-
 dere, trepidet humana fragilitas? Nihil in
 ea auste rum, nihil terribile, tota suavis est
 plena pietatis, plena gratiae, plena mans-
 etudinis, et misericordiae, affectu compa-
 tiendi, et subveniendi abundat affectu in-
 vocantibus, cum subvenit universis, denique
 omnibus omnia facit, et omnibus misericor-
 diae sinum aperit, ut de plenitudine ejus